
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITÀ PUBBLICA,  

SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

Segreteria didattica 

 P.le Salvatore Tommasi  n.1 -  67100 Coppito, L'Aquila – tel. +39 0862 433301  fax + 39 0862 433303 

 Segreteria amministrativo-contabile 

 P.le Salvatore Tommasi n. 1 -  67100 Coppito, L'Aquila – tel. +39 0862 434757 fax +39 0862 433425 

CF e PI  01021630668 

 

 

 

Rep. n. 521 Prot. n. 4217                           L’Aquila, 03.09.2018 

 
         
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITA' PUBBLICA, 

SCIENZE DELLA VITA E DELL'AMBIENTE 
 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa ed occasionale”, emanato con  D.R. n. 1902/2008 del 20.06.2008; 

VISTO il Bando del Dipartimento Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della vita e 

dell'ambiente per l’affidamento di un incarico di collaborazione Rep. n. 252 - Prot. n. 2644 del 

12.06.2018, avente per oggetto una collaborazione di natura scientifica per attività riguardante  

“Studio del potenziamento anti-infiammatorio di Probiotici dei generi Lattobacillus, Streptococcus e 

Bifidobatterium”, per la quale si è reso necessario il ricorso a collaborazione esterna; 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

 

DISPONE 

 

ART. 1  

Sono approvati gli atti della selezione per l'attribuzione dell'incarico di collaborazione dal titolo 

"Studio del potenziamento anti-infiammatorio di Probiotici dei generi Lattobacillus, Streptococcus e 

Bifidobatterium", di cui é responsabile scientifico la Prof.ssa Maria Grazia Cifone; 

 

ART. 2 

E' dichiarata vincitrice della selezione la Dott.ssa Michela CAVALLARO, nata a L'Aquila il 

22.08.1977. 

 

 

 

            f.to  Il Direttore 

        (Prof. Guido Macchiarelli) 

 
 

 


